
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Ugo Mursia” 
Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Istituto Professionale di Stato per l’Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera  

 

  

Sede Principale: Via Trattati di Roma n. 6 – 90044 – Carini (PA) 

Succursale: Via Renda 38 – 90044 Carini (PA) 

Sede staccata: Piazza Matrice – 90040 – Capaci (PA) 

Codice fiscale: 97039720822 – Sito web: www.iismursia.edu.it 

    Mail: pais004009@istruzione.it  – pais004009@pec.istruzione.it  

 

 

 

        

 

A tutto il Personale Docente titolare nell’I.S. 
         
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
visto  il CCNI sulla mobilità del personale della scuola vigente; 
 
vista  l’O. M. n. 36 del 01 marzo 2023;  
 
vista  la circolare n. 391 del 06/03/2023; 
 
considerate le dichiarazioni pervenute dal personale docente ai fini della       valutazione dei titoli 
e dei servizi per le operazioni di mobilità per l’a.s. 2023/2024; 

 
Esaminati i ricorsi pervenuti entro i termini di cui alla nota prot. n.7005 del 04/04/2023;   
 
 

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie definitive interne d’istituto per il Personale Docente per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2023/2024. 

  

          

                 Il Dirigente Scolastico reggente 

    Simonetta Calafiore 
                                                                                                                    (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi    

                                                                                                                                                      del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

                     sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 
 

http://www.iismursia.edu.it/
mailto:pais004009@istruzione.it
mailto:pais004009@pec.istruzione.it



		2023-04-12T10:31:58+0200
	SIMONETTA CALAFIORE




